
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

        АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
 

   ПРИКАЗ  
              

 10      февраля 2015 г. № 38 

 

 

О проведении районного репетиционного 

тестирования по русскому языку и математике в 11 классе 

и русскому языку  в 9 классе 

 

 В соответствии с планом работы отдела образования, планом 

подготовки и проведения ЕГЭ в 11 классах и ОГЭ в 9 классах школах района 

приказываю: 

1. Провести районное репетиционное тестирование по русскому языку и 

математике в 11 классах и по русскому языку в 9 классах по текстам отдела 

образования. Начало тестирования в 10.00. 

2. Контрольную работу по математике в 11 классах провести 19 февраля 

2015г. (продолжительность 235 мин). 

3. Контрольную работу по русскому языку  в 11 классах провести 24 февраля 

2015 г. (продолжительность 210 мин). 

4. Контрольную работу по русскому языку в 9 классах провести 5 марта 

2015г. (продолжительность 235 мин). 

5. Контрольные работы провести в соответствии с санитарно- 

гигиеническими требованиями к условиям обучения школьников. 

6. Пакеты с контрольными работами получить с 16.02.2015 г. в отделе 

образования у зам. начальника отдела образования Девяткиной Н.П. 

6. Данный приказ довести до сведения руководителей школ. 

7. График посещения школ работниками отдела образования 

утвердить(приложение №1). 

8. Руководителям школ обеспечить явку и доставку обучающихся в базовые 

школы. 

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. начальника 

отдела образования Девяткину Н.П. 

 
 

 

 

Начальник отдела образования                                                    М.О. Жданов 


